
Výtvarná soutěž pro děti
„Babičko, dědečku - ty jsi můj poklad“

Jak se zapojit?

Hejtmanka Karlovarského kraje Jana Mračková Vildumetzová vyhlašuje výtvarnou soutěž Hejtmanka Karlovarského kraje Jana Mračková Vildumetzová vyhlašuje výtvarnou soutěž 
na téma „Babičko, dědečku – ty jsi můj poklad“. Úkolem dětí bude zamyslet se nad tím, jak na téma „Babičko, dědečku – ty jsi můj poklad“. Úkolem dětí bude zamyslet se nad tím, jak 
své prarodiče vnímají – co pro ně znamenají, co na nich obdivují a proč jsou jejich pokladem. své prarodiče vnímají – co pro ně znamenají, co na nich obdivují a proč jsou jejich pokladem. 
Pro vítěze jsou připraveny hodnotné ceny v podobě mobilních telefonů, tabletů a sluchátek.Pro vítěze jsou připraveny hodnotné ceny v podobě mobilních telefonů, tabletů a sluchátek.

Soutěž probíhá od 2. 5. do 30. 6. 2025 a je určena pro všechny děti ve věku 6 až 15 let, které rády kreslí  Soutěž probíhá od 2. 5. do 30. 6. 2025 a je určena pro všechny děti ve věku 6 až 15 let, které rády kreslí  
a malují. Fantazii se meze nekladou, omezení je pouze u rozměru prací.a malují. Fantazii se meze nekladou, omezení je pouze u rozměru prací.

Výsledky soutěže uveřejníme v druhé polovině září 2025 na webu a sociálních sítích Karlovarského kraje. Výsledky soutěže uveřejníme v druhé polovině září 2025 na webu a sociálních sítích Karlovarského kraje. 
Chybět nebude doprovodná výstava ve vestibulu krajského úřadu. Vybrané práce si zájemci budou moci Chybět nebude doprovodná výstava ve vestibulu krajského úřadu. Vybrané práce si zájemci budou moci 
prohlédnout od 15. 9. do 15. 10. 2025.prohlédnout od 15. 9. do 15. 10. 2025.

Soutěžní kategorie: Soutěžní kategorie:   
1. kategorie: 6 - 10 let  1. kategorie: 6 - 10 let  
2. kategorie: 11 - 15 let2. kategorie: 11 - 15 let

Výtvarné techniky:Výtvarné techniky:  
Kresba, malba, grafika, Kresba, malba, grafika, 
kombinované technikykombinované techniky

Rozměr prací:Rozměr prací:  
A5, A4, A3A5, A4, A3

Soutěžní práci lze osobně doručit na podatelnu krajského úřadu nebo ji poslat poštou. Podrobnosti jsou Soutěžní práci lze osobně doručit na podatelnu krajského úřadu nebo ji poslat poštou. Podrobnosti jsou 
uveřejněny na www.kr-karlovarsky.cz nebo pod níže uvedeným QR kódem. uveřejněny na www.kr-karlovarsky.cz nebo pod níže uvedeným QR kódem. 


